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         Dato 25.01.2020. 

 

Uttalelse angående utvidelse av Krabbholmen. 

 

Vi er i utgangspunktet i mot slik utvidelse da det viser seg att denne 

næringen sliter med store luseproblemer på sine lokaliteter og det 

beslaglegges stadig større arealer fra våre fiskere som må holde på rundt 

disse anlegg i perioder med dårlig vær og da det ikke genereres noen flere 

arbeidsplasser i vår kommune av en slik utvidelse da dette skal drives med 

dagens arbeidstokk. 

Vi presses inn mot land og treffer da disse anleggene i vår drift fordi ett 

fiske nedpå åpne havet er umulig grunnet uvær i perioder, derfor mener vi 

det må reduseres på utvidelser i stedet for å øke da dette er med på og legge 

ett større press på miljøet og arealene knyttet til  lokalitetene.  

 Områdene som det tradisjonelt har vært fisket på innenfor skjærgården ut 

mot storhavet blir stadig mindre fordi det utvides stadig med oppdrett, og 

våre fiskeplasser her inne er arvet gjennom generasjoner dette fordi det 

ikke er fisk alle steder i havet den står på lokale plasser som grunnet 

spesiell strøm og mattilgang er god. 

 Derfor mener vi att ett oppdrettsanlegg kan flyttes hvorsomhelst men det 

kan ikke lokale fiskeplasser. Med en stadig økning av størrelsen på anlegg 

blir det store arealer det legges beslag på med utsett av betøyninger/ankre 

fordi dette står på dype områder og det må derfor brukes lange ankertau 

for att dette skal holde anlegget på plass og da blir ikke brukskollisjoner til 

å unngå for fiskerne når de kommer borti,  

 med den følge av att bruket/garnene blir rasert når de prøver å komme til 

på områder der en vet fra generasjoner før att det har vært ett godt fiske, 

derfor vill slike ankre som det er henvist til i søknad by på enda mer 

problemer. 
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I denne sak er det jo veldig spesielt att Kommunen går inn for en slik 

utvidelse med tanke på att dette anlegget ligger og produserer store 

mengder med lus midt i vandringsveien til villaksen som skal inn Åfjorden 

for å gyte og nye generasjoner skal ut som smolt, disse må omtrent gå 

spissrotgang for å komme seg inn og ut fra kommunens største lakseelver 

voksen gytefisk inn for å gyte smolt på tur ut i havet, oss bekjent generere 

de to største elevene i kommunen store verdier for grunneiere med 

lakseretter til disse elvene. 

Derfor stiller vi oss undrende til att kommunen går inn for å spenne beina 

unna både oss fiskerne og elveeierne og annet næringsliv som har sitt 

innkomme fra villaksenæringen i kommunen.  

 

 

Med hilsen 

Roan og Stoksund Fiskarlag. 

v/ Formann. 

Odd I Viken. 
         Sign. 


